Протокол рассмотрения заявок закупка 1242раздел 9.
[bookmark: _GoBack]            [image: Описание: C:\Users\fomenko_sa\AppData\Local\Microsoft\Windows\Temporary Internet Files\Content.Outlook\EMMIF90C\Логотип ДРСК_2015.jpg]
Акционерное Общество
«Дальневосточная распределительная сетевая  компания»

ПРОТОКОЛ №579/ПрУ -Р
Закупочной комиссии по рассмотрению предложений по открытому запросу предложения «Услуги водного транспорта для Николаевского РЭС СП "СЭС" "ХЭС"» для филиала «Хабаровские электрические сети»
 (закупка 1242 р. 9.)

	г. Благовещенск

	«_03»   августа____  2015г.

СПОСОБ И ПРЕДМЕТ ЗАКУПКИ: открытый запрос предложений «Услуги водного транспорта для Николаевского РЭС СП "СЭС" "ХЭС"» для филиала «Хабаровские электрические сети» (закупка 1242 р. 9.)

Форма голосования членов Закупочной комиссии: очно-заочная.
ПРИСУТСТВОВАЛИ: 9 членов постоянно действующей Закупочной комиссии 2-го уровня.

ВОПРОСЫ, ВЫНОСИМЫЕ НА РАССМОТРЕНИЕ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ:
1. О рассмотрении результатов оценки предложений Участников
1. Об отклонении предложения участника закупки ООО «Дальневосточная дорожно – строительная компания»
1. О признании предложений участников соответствующими условиям запроса предложений
1.  О предварительной ранжировке предложений
1. О проведении переторжки

РЕШИЛИ:
ПО ВОПРОСУ № 1
Признать объем полученной информации достаточным для принятия решения.
Утвердить цены, полученные на процедуре вскрытия конвертов с заявками участников запроса предложений.
	№
п/п
	Наименование Участника закупки и его адрес
	Цена предложения на участие в закупке
без НДС, руб.

	1
	ООО "ВостокОптТорг" (681034, Хабаровский край, г. Комсомольск-на-Амуре, шоссе Северное, д. 61)
	Предложение: подано 21.07.2015 в 08:53
Цена: 1 020 000,00 руб. без НДС (1 203 600,00 руб. с НДС)

	2
	ООО «РегиоТехСнаб» (681005, Хабаровский край, г. Комсомольск-на-Амуре, Северное шоссе, д. 60)
	Предложение: подано 21.07.2015 в 08:55
Цена: 1 020 000,00 руб. без НДС (1 203 600,00 руб. с НДС)

	3
	ИП Киреев А.В.  (680026, г. Хабаровск, ул. Бойко-Павлова, д. 20 кв.13)
	Предложение: подано 23.07.2015 в 13:00
Цена: 990 000,00 руб. без НДС (НДС не облагается)

	4
	ООО Судоходная компания «Амурские Речные Перевозки» (860021, Хабаровские край, г. Хабаровск, ул. Ленинградская, д. 99, оф. 4)
	Предложение: подано 24.07.2015 в 09:20
Цена: 974 576,27 руб. без НДС (1 150 000,00 руб. с НДС)

	5
	ООО «Дальневосточная дорожно – строительная компания» (680000, Хабаровский край, город Хабаровск, улица Тургенева, д. 78, офис 7)
	Предложение: подано 24.07.2015 в 11:11
Цена: 974 576,27 руб. без НДС (1 150 000,00 руб. с НДС)

ПО ВОПРОСУ № 2
Отклонить предложение участника ООО «Дальневосточная дорожно – строительная компания» (680000, Хабаровский край, город Хабаровск, улица Тургенева, д. 78, офис 7) от дальнейшего рассмотрения.
	Основания для отклонения

	Предложение участника не соответствует пп.Е п. 2.5.1.1.Закупочной документации «Отсутствие за предшествующие дате вскрытия конвертов 12 месяцев и на момент подведения ее итогов вступивших в законную силу и не обжалованных Участником судебных актов, которыми установлен факт неисполнения (ненадлежащего исполнения) Участником  обязательств по договорам, в которых он выступает поставщиком (подрядчиком, исполнителем и т.п.) (за исключением случаев, когда неисполнение Участником договорных обязательств стало результатом обстоятельств непреодолимой силы или действий/бездействия другой стороны по договору)»

ПО ВОПРОСУ № 3
	Признать предложения участников ООО "ВостокОптТорг", ООО Судоходная компания «Амурские Речные Перевозки», ИП Киреев А.В., ООО «РегиоТехСнаб» соответствующими условиям запроса предложений и принять их к дальнейшему рассмотрению.

ПО ВОПРОСУ № 4
Утвердить предварительную ранжировку предложений:
	Место в предварительной ранжировке
	Наименование участника и его адрес
	Цена предложения на участие в закупке, руб.
	Балл по неценовой предпочтительности

	1 место
	ООО Судоходная компания «Амурские Речные Перевозки» (860021, Хабаровские край, г. Хабаровск, ул. Ленинградская, д. 99, оф. 4)
	974 576,27 руб. без НДС (1 150 000,00 руб. с НДС)
	3,00

	2 место
	ИП Киреев А.В.  (680026, г. Хабаровск, ул. Бойко-Павлова, д. 20 кв.13)
	990 000,00 руб. без НДС (НДС не облагается)
	3,00

	3 место
	ООО "ВостокОптТорг" (681034, Хабаровский край, г. Комсомольск-на-Амуре, шоссе Северное, д. 61)
	1 020 000,00 руб. без НДС (1 203 600,00 руб. с НДС)
	3,00

	4 место
	ООО «РегиоТехСнаб» (681005, Хабаровский край, г. Комсомольск-на-Амуре, Северное шоссе, д. 60)
	1 020 000,00 руб. без НДС (1 203 600,00 руб. с НДС)
	3,00

	ПО ВОПРОСУ № 5
Провести переторжку;
5.1. Допустить к участию в переторжке предложения следующих участников: ООО "ВостокОптТорг", ООО Судоходная компания «Амурские Речные Перевозки», ИП Киреев А.В., ООО «РегиоТехСнаб»
5.2.  Определить форму переторжки: заочная
5.3. Назначить переторжку на 05.08.2015 в 10:00 час. (Благовещенского времени).
5.4. Место проведения переторжки: 675000, г. Благовещенск, ул. Шевченко 28, каб. 248.
5.5. Техническому секретарю Закупочной комиссии уведомить участников, приглашенных к участию в переторжке, о принятом комиссией решении.

Ответственный секретарь
Закупочной комиссии 2 уровня АО «ДРСК»	О.А. Моторина

Технический секретарь
Закупочной комиссии 2 уровня ОАО «ДРСК»	Т.А. Игнатова
Страница 2 из 2

image1.jpeg